
新
新機能紹介

2TBのハードディスク搭載1

トリプルチューナーで2番組同時録画！2

STBのない部屋でも視聴可能1

動画配信サービスにも対応！！2

4K番組も可

4KろくがSTB
Panasonic  TZ-HT3500BW

※DLNA対応機器のみ可　※4K番組非対応

※別途ご契約が必要です

さらに！
（ホームネットワーク）

新ブルーレイ付き 

Panasonic  
TZ-BT9000BW

HDD 2TB搭載

2,200円（税込）
月額利用料

4K画質のまま
ブルーレイに保存できる
BS4K放送は

4KろくがSTB

1,100円（税込）月額利用料 

家族で楽しめる新時代機種STB

メールは
コチラからお問い合わせはこちら

電気代、おトクに見直しませんか？

ご利用コースにより試算が必要な場合がありますので
お問い合わせください。

ナットクの料金設定 いざという時も安心 手続き簡単
大手電力会社より
毎月の基本料金（最低料金）が

電気の品質や
停電時なども お申込書

20～30％おトク！！ 従来通りで安心！ 1枚で完結！

330円/月視聴用
STB貸出料

みるだけ
STB

1,100円/月録画可能
STB貸出料

ろくが
STB多チャンネル

パック
詳しくはこちら◀

1,870円／月多チャンネルパック多チャンネルパック

今月のおすすめ今月のおすすめ今月のおすすめ今月のおすすめ
528ch

『ライオン・キング ２ 
  　 シンバズ・プライド』

1日水㊗
8：30～10：00

©Disney

529ch

探検！未知の世界へ #3
9日木 15：00～16：00 ほか

© 2025 Warner Bros. Discovery, Inc. or its subsidiaries 
　 and affiliates. All rights reserved.

524ch

ALSOK杯 第74期 
王将戦 挑戦者決定リーグ戦

［王将戦開幕直前 
　　　挑戦者 永瀬拓矢一挙放送］

永瀬拓矢九段 vs
佐々木勇気八段
対局日：2024/11/11

4日土
10：40～12：00　

©囲碁・将棋チャンネル

526ch

スペース・バディーズ 
～小さな5匹の大冒険～

11日土
14：30～16：15

©Disney. All rights reserved

日本語吹替

2025

抽選で

外れた人の中から２０名様に、
QUOカード５００円分をプレゼント。さらに

太枠の文字を並べて、
文章を完成させてください。 
石見ケーブルはおかげさまで開局20周年！

で、更なる笑顔をつくります

答え：

「笑顔 計画」
A B C D

A

B

D

C19

「スタジオ103」と書いて「すたじお○○○」と読む

空が薄明るくなるこの時間、今日は早起きして、
初日の出を見るために集合

「おおきくなったらなんになる？」は
○○○○○園児さんに将来の夢を教えてもらう番組

石見の不思議を調べて解決！「○○○○社、ぶらり。」

今日のしごんならん’Sはかわいい孫がでるから、
「リアルタイム視聴」略して○○○○しなきゃ！

釣れたら○○○○、ボウズは地獄？「釣り○○○○！石見」

元気いっぱい「○○○ならん’Ｓ」たちの園での一日を、
ちょっとのぞき見

「Moriスポ」は、地域○○○○応援番組！
地元アスリートをとことん応援します

今はビデオテープに録画しないから、
リモコンの表記も○○戻しじゃなくて【早戻し】

石見ケーブルビジョンは開局20周年！
これからも○○○の皆さまに喜んでいただけるよう、
○○○の話題をたくさん取り上げます！

各地域の過去のニュース映像を振り返る
「スマイルジャーニー」は、「懐かしい！」の声が○○シ○○！
いわみる2では「寄席チャンネル」を放送中。○○○○は、
蕎麦屋で勘定を華麗にごまかす様子を見た男が、自分も
やってみようと奮闘する話。
蕎麦をうまくすする表現も見どころのひとつ

よこのカギ たてのカギ
アナウンサー金子雅一が、レンタルの依頼を受けて、
○○○みまねでお手伝い！「レンタルかねこ」

○○○○とは、1つのことに集中、一心不乱に熱中すること。
112chでは5日まで、8時～26時は「神楽○○○○！」

開局以来続く「スタジオ103」は、年始１月8日の放送が4,044回目！
他番組に比べ○○チ○○の放送回数です！

浜田・江津の神楽が大好きな社中さん、団体さん、すなわち
「神楽○○」をゲストに迎えてお送りする、神楽について語り
つくすトーク番組！

過去20年で取材した映像を見ながら、あれやこれや。
「スマイルジャーニー」を直訳すると「笑顔の○○」

12月10日、新しい○○○○カメラが増えました！
毎日の生活にはもちろん、非常時にも大活躍です

今年のお正月は錦織良成監督の映画「RAILWAYS 49歳で電車の
運転士になった男の物語」を放送！フランス語で、映画は○○○

リモコンのdボタンをおせば、○○○放送で、浜田市・江津市から
のお知らせ、お悔み、防災などなど知りたい情報にすぐにアクセス！

これからも様々な地域や人と出会い、10年20年と、いつまでも
○○○に残る番組をお届けします！

グルメやニューオープン、スポットなど、
いわみの情報を「○○○○」お届け中！ 今月は24日㊎放送！

「もう一度見たい！懐かし番組○○○○○」では、過去
の放送からもう一度見たい番組を、視聴者の皆様から
大募集中！○○○○○お待ちしています
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1日水㊗～3日金
11：00／14：00／18：00／21：30

浜田市長
久保田 章市

江津市長
中村 中

浜田市・江津市
市長年頭
メッセージ

定点カメラが増えました！
防災チャンネル（１２１ｃｈ）や『いわ
みる』アプリ、データ放送などでご
覧いただける定点カメラの拠点が
新たに５箇所増えました。
交通状況や、冬季の道路状況の確
認など、日々の暮らしの様々な場
面でご活用ください。

竹迫町交差点 江の川河口

旭町木田

・江の川河口(江津町)
・国道９号線(都野津町)
・竹迫町交差点(竹迫町)
・国道９号線(西村町)
・旭町木田

企画番組2024年総集編
スタジオ103

神楽人

   7～ 9月 1日水㊗ 14：30
10～12月 2日木    14：30

4～12月 1日水㊗ 11：30

3日金 14：30
おおきくなったらなんになる？
5～12月 1日水㊗ 18：15

探偵社、ぶらり、くるり。
9～12月 1日水㊗ 19：30
レンタルかねこ
1日水㊗  20：30
Moriっと

4日土  19：00マイタウンはまだ

しごんならん’S 

Vol.11～20  2日木 11：30
スマイルジャーニー

  7・  8月 1日水㊗ 5：00
  9・10月 2日木    5：00
11・12月 3日金    5：00

神楽ざんまい!!お正月は

２１の流儀
～和田毅のルール～vol.2
【さんいん中央テレビ制作】

５日日 14:00

２組様にプレゼント
「ホテル松尾 季節の懐石料理 ペアお食事券」

応募締切：1月31日（金）まで

定点カメラ映像は弊社アプ
リ『いわみる』やデータ放送
でもご確認いただけます

アプリの登録は
こちらから 

再放送等はEPGで
ご確認ください

ご応募はこちら

おかげさまで20周年
今
月
の
ア
レ
コ
レ

レ
ポ
ー
ト
動
画
も

お
楽
し
み
に
↓

vol.
9

スタッフの新年の決意！
あけましておめでとうございます。
新年1発目のアレコレ通信ということで、当社のスタッフ
に今年の抱負を聞いてみました！
皆様は今年の抱負はもう決められましたか?!
「もう決めたよ！」、「まだ決めてない…」そんな方も
スタッフの抱負を参考に?!してみてください。
今年も石見ケーブルビジョンは地域の皆様の笑顔をもっと！
もーっと倍増すべく精進して参ります。
今年もよろしくお願いいたします。

朝８時～深夜2時の１８時間、
いわみる２では、１日水㊗～5日日

毎日どどんと神楽を放送！

チ

シ

RAILWAYS 
49歳で電車の運転士
になった男の物語
2日木
19：00～
3日金  
22：00～

2010年5月29日（土）全国ロードショー 

キャスト：中井貴一、高島礼子、本仮屋ユイカ、
三浦貴大、奈良岡朋子／製作総指揮：阿部秀司
／監督：錦織良成／主題歌：「ダンスのように抱
き寄せたい」松任谷由実　

Ⓒ２０１０「ＲＡＩＬＷＡＹＳ」製作委員会

ケーブルさんの
アレコレ通信

1月5日まで
カスタマーセンター24時間365日

0120-176-103おかげさまで
開局20周年

〒697-0015　浜田市竹迫町2886番地 
山陰中央新報西部本社ビル２F　
TEL 0855-23-4883　FAX 0855-23-4853

おかげさまで
開局20周年 9：30～17：30

■ 受付時間

日曜・祝日
■ 事務所お休み

2025年

年末年始事務所休業日

石 見 ケ ー ブ ルビ ジョン だ より

月号
20251

毎月1日発行



111ch いわみる１　チャンネルカレンダー 1月版

112ch いわみる 2 基本編成 1月版

122ch 行政情報チャンネル  1月版
● AM2：00～AM4：00の間は
　 放送休止となります。
● 定時放送の更新は17：30の回です。

1水　元日 4土2木 3金

21火20月 22水 

6月 7火 8水

27月

13月　成人の日

25土 26日

18土 19日

28火

14火 15水

23木 24金 

31金 30木29水 

16木 17金

5日

11土 12日9木 10金

チュウモク！今月の

スタジオ103総集編 7・8月
ぐるぐる中四国・関西【姫路ケーブルテレビ】
しごんならん’S総集編
ぐるぐる中四国・関西【中海テレビ放送】
マイタウンはまだ総集編 7～9月
島大病院ちょっと気になる健康講座
おおきくなったらなんになる？ 総集編
探偵社、ぶらり、くるり。9～12月
レンタルかねこ 総集編

5:00
11:15
11:30
14:15
14:30
17:30
18:15
19:30
20:30

スタジオ103総集編 9・10月
スマイルジャーニー
vol.11～20
マイタウンはまだ総集編 
10～12月
RAILWAYS 49歳で電車の
運転士になった男の物語

5:00
11:30

14:30

19：00

スタジオ103総集編 11・12月
おおきくなったらなんになる？ 総集編
探偵社、ぶらり、くるり。9～12月
神楽人 総集編
しごんならん’S総集編
RAILWAYS 49歳で電車の運転士
になった男の物語

5:00
11:15
13:00
14:30
18:30
22:00

4:00
10:00
19:00
23:30

スタジオ103総集編 7・8月
浜田市保育連盟サッカー大会
Moriっと 総集編
スマイルジャーニーvol.11～20

島大病院ちょっと気になる健康講座
エコスクール15／神楽人12月
神楽ざんまいアワー     マイタウンはまだ
展示・公演のご案内(前半)
藤岡大拙と大西友子の出雲弁よもやま話
第33話 【山陰ケーブルビジョン】
島根の魅力発見！ふるさと うん・いい物語
【雲南夢ネット】

4:00
4:30
16：00
17:00
17:25
17:30

17:45

神楽ざんまいアワー
ぐるぐる中四国・関西
【姫路ケーブルテレビ】
ぐるぐる中四国・関西
【中海テレビ放送】
21の流儀～和田毅のルール～vol.2
【さんいん中央テレビ】

16:00
17:00

17:15

17:30

神楽ざんまいアワー

スタジオ103／103情報ひろば
サヒメルうぉっち

おくいずも新探訪～さらに「奥」へ～
【ジョーホー奥出雲】
くゎいだん―怪談－
【山陰ケーブルビジョン】

16:00

17:00

17:25

17:30

17:45

浜っ子タイムズ／神楽人
Moriっと
神楽ざんまいアワー      マイタウンはまだ
103情報ひろば
しごんならん’S
みのり保育園（3・4・5歳児）
山下時子の石見行雲流水
「関東江津会」編

4:00
4:30
16：00
17:00
17:25
17:30

17:45

釣り天国！石見／よもやま話
くゎいだん／おべたわ！〇〇大先生
神楽ざんまいアワー     マイタウンはまだ
ケーブルさんがやってみた【仮】
おおきくなったらなんになる？
みなと子ども園・波子保育所・ちどり第2保育所
おくいずも新探訪～さらに「奥」へ～
【ジョーホー奥出雲】

4:00
4:30
16：00
17:00
17:25
17:30

17:45

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
多チャンネルパック 2月みどころ

開局20周年スペシャル枠
スマイルジャーニーvol.22
ひらたナビ 山ちゃんと行く
【ひらたCATV】

16:00

17:00

17:25

17:30

17:45

16:00

17:00

17:25

17:30

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
展示・公演のご案内(後半)

浜っ子タイムズ
探偵社、ぶらり。

16:00

17:00

17:25

17:30

17:45

神楽ざんまいアワー

スタジオ103／103情報ひろば
展示・公演のご案内(前半)

開局20周年スペシャル枠
スマイルジャーニーvol.21
釣り天国！石見

16:00

17:00

17:25

17:30

17:45

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
ケーブルさんがやってみた【仮】

CATV情報ネットしまね

16:00

17:00

17:25

17:30

神楽ざんまいアワー

スタジオ103／103情報ひろば
サヒメルうぉっち

やすぎ歩楽里
【やすぎどじょっこテレビ】

16:00

17:00

17:25

17:30

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
展示・公演のご案内(後半)

神楽人
アウトドアビギナーズ
 【山陰ケーブルビジョン】

16:00

17:00

17:25

17:30

17:45

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
サヒメルうぉっち

Moriっと
～いわみの情報モリっとお届け！～

16:00

17:00

17:25

17:30

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
展示・公演のご案内(後半)

CATV情報ネットしまね

おおきくなったら／スマイルジャーニー21
探偵社、ぶらり。／Moriスポ
神楽ざんまいアワー      マイタウンはまだ
103情報ひろば
地サン地ショークッキング
【ぎんざんテレビ】

4:00
4:30
16:00
17:00
17:25
17:30

神楽ざんまいアワー

スタジオ103／103情報ひろば
ケーブルさんがやってみた【仮】

探偵社、ぶらり。

Moriスポ～地域スポーツ応援番組～

16:00

17:00

17:25

17:30

17:45

神楽ざんまいアワー

スタジオ103／103情報ひろば
展示・公演のご案内(前半)

山下時子の石見行雲流水
「関東江津会」編
おおきくなったらなんになる？
みなと子ども園・波子保育所・ちどり第2保育所

16:00

17:00

17:25

17:30

17:45

16：00
17:00
17:30

18:30

19:00

神楽ざんまいアワー
マイタウンはまだ（1月20日分）
スタジオ103 週間ダイジェスト
（1月21日～24日分）
三浦桃香にチャレンジゴルフ！ #24
【中海テレビ放送】
第44回「地方の時代」映像祭受賞作品

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
多チャンネルパック 2月みどころ

はまだエコスクール vol.16
エネルギーの地産地消で地域循環をめざそう！
しごんならん’S
みのり保育園（3・4・5歳児）

16:00

17:00

17:25

17:30

17:45

16:00
17:00
17:30

18:30

19:00
20:00

16:00
17:00
17:30
18:00

21:30

神楽ざんまいアワー
スタジオ103 プレイバック 1月④
週間タウン情報 プレイバック 1月④
日本ケーブルテレビ連盟中国支部 
テレビ塾制作「KASOに恋して 
～匹見町から魅力を発信～」他
THE 偉人 HISTORY 小泉家の足跡
【山陰ケーブルビジョン】

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
サヒメルうぉっち

地サン地ショークッキング
【ぎんざんテレビ】

16:00

17:00

17:25

17:30

神楽ざんまいアワー
マイタウンはまだ（1月13日分）
スタジオ103 週間ダイジェスト
（1月14日～17日分）
荒磯館料理長の手軽に一品
【ひとまろビジョン】
もう一度見たい！懐かし番組リクエスト
津和野城築城700年記念シンポジウム
【サンネットにちはら】

16:00
17:00
17:30
18:00

18:30
19:00

神楽ざんまいアワー
スタジオ103 プレイバック 1月③
週間タウン情報 プレイバック 1月③
21の流儀～和田毅のルール～vol.2
【さんいん中央テレビ】
やすぎ歩楽里
第44回「地方の時代」映像祭受賞作品

4:00
14:00

14:30
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

スタジオ103総集編 9・10月
21の流儀～和田毅のルール～vol.2
【さんいん中央テレビ】
江津市チャイルドサッカー大会
マイタウンはまだ（12月30日分）
スタジオ103 プレイバック 1月①
週間タウン情報 プレイバック 1月①
21の流儀～和田毅のルール～vol.2
スタジオ103総集編 11・12月

神楽ざんまいアワー

スタジオ103／103情報ひろば
ケーブルさんがやってみた【仮】

おべたわ！○○大先生
【山陰ケーブルビジョン】
ぐるぐる中四国・関西
【姫路ケーブルテレビ】

16:00

17:00

17:25

17:30

17:45

神楽ざんまいアワー

スタジオ103／103情報ひろば
多チャンネルパック 1月みどころ

釣り天国！石見
ぐるぐる中四国・関西
【中海テレビ放送】

16:00

17:00

17:25

17:30

17:45

16:00
17:00
17:30

18:30

19:00

神楽ざんまいアワー
マイタウンはまだ（1月6日分）
スタジオ103 週間ダイジェスト
（1月8日～10日分）
三浦桃香にチャレンジゴルフ！ #24
【中海テレビ放送】
激辛！！地方創生委員会NL
【山陰ケーブルビジョン】

16:00
17:00
17:30
18:00
19:00

20:00

神楽ざんまいアワー
スタジオ103 プレイバック 1月②
週間タウン情報 プレイバック 1月②
もう一度見たい！懐かし番組リクエスト
THE 偉人 HISTORY 小泉家の足跡
【山陰ケーブルビジョン】
「風月変＜ふうげつへん＞～幸せを願う蝶
の恋人たち～」第1話・２話無料放送
【ホームドラマチャンネル番組】

土日の放送プログラム詳細は、
EPG（電子番組表）をご覧ください。

浜田市長・江津市長 年頭メッセージ　11:00・14:00・18:00・21:30

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

1水～5日 6月～12日 13月～19日 20月～26日 27月～31金

      ライブカメラからリアルタイム映像

ヒーリングタイム 癒しのアクアリウム
多チャンネルパックみどころ 1月

スペシャミュージックセレクション

多チャンネルパックみどころ 2月

多チャンネルパックみどころ 2月

ぐるぐる中四国・関西【ぐるラボ】
コスミィのサイエンスTV／

伊勢美し国から あらぶんちょ散歩

あらぶんちょ散歩

夜からあらぶんちょ散歩／
ナゴヤはつまらなくない！

夜からあらぶんちょ散歩／
ナゴヤはつまらなくない！

スペシャミュージックセレクション
おまつりニッポン ＃41 ＃42

壮観劇場 ＃44

壮観劇場 ＃44おまつりニッポン ＃39 ＃40

おまつりニッポン ＃41 ＃42 ぐるぐる中四国・関西【ぐるラボ】
コスミィのサイエンスTV／

伊勢美し国から

スタジオ103 プレイバック （いわみる１ 前週分の再放送）
週間タウン情報プレイバック （いわみる１ 前週分の再放送）

スタジオ103 プレイバック （いわみる１ 前週分の再放送）
週間タウン情報プレイバック （いわみる１ 前週分の再放送）

日替わり 神楽ざんまいアワー
                  
                  

スタジオ103 週間ダイジェスト（いわみる１ 前週分の再放送）

スタジオ103 週間ダイジェスト（いわみる１ 前週分の再放送）

日替わり 神楽ざんまいアワー

F JUNCTION #9
【釣りビジョン番組】

長野県ご当地○○対決！
「冬の遊び」

スペシャミュージックビデオ
セレクション／ジーン・シアター

桐原冬夜の
生録大自然の旅7

しおかぜ駅伝
～順位・結果速報～

(再放送)

浜田市小中学校
連合音楽祭

（11月7日 石央文化ホール
にて収録）

【講演】浮世絵から
ヲロチ退治伝説の謎を解く

【ジョーホー奥出雲】

【講演】浮世絵から
ヲロチ退治伝説の謎を解く

【ジョーホー奥出雲】

浜田市小中学校
連合音楽祭

（11月7日 石央文化ホール
にて収録）

江津市
チャイルドサッカー大会
（10月24日 シビックセンター公園

にて収録）

江津市
チャイルドサッカー大会
（10月24日 シビックセンター公園

にて収録）

江津市
小・中学校音楽会

（11月15日 江津市総合市民センター
にて収録）

江津市
小・中学校音楽会

（11月15日 江津市総合市民センター
にて収録）

しおかぜ駅伝
～順位・結果速報～

(再放送)

もう一度見たい！
懐かし番組リクエスト

もう一度見たい！
懐かし番組リクエスト

ディズニー・チャンネル　「キフ」#2 プールパーティー／ドライブの旅
ディズニージュニア　「パップストラクション」＃２ こうじはしずかに／おしろでしょうぶ 

ディズニー・チャンネル　「キフ」#2 プールパーティー／ドライブの旅
ディズニージュニア　「パップストラクション」＃２ こうじはしずかに／おしろでしょうぶ 

おおきくなったら
スマイルジャーニー21

探偵社、ぶらり。／Moriスポ

釣り天国！石見／よもやま話
くゎいだん

おべたわ！〇〇大先生

12月分
しごんならん’S／神楽人
エコスクール15／アウトドア

浜っ子タイムズ
神楽人
Moriっと

お
正
月
は
た
っ
ぷ
り
！

「
神
楽
ざ
ん
ま
い
ア
ワ
ー
」

　
　
　ス
ペ
シ
ャ
ル

その他の演目については、
EPG(電子番組表)で
ご確認ください。

各日１７：００～

第七回石州神楽祭
（2023年9月2日

石見まちづくりセンター佐野分館
にて収録）

12月３１日火（前編）
１日水㊗（後編）

第27回
いわみ子供神楽
FESTA2024

(6月23日
原井小学校体育館
にて収録)

２日木（前編）
３日金（後編）

第38回
三隅の石見神楽舞い

（6月9日
三隅中央会館にて収録）

４日土

第12回
石見のまんなか神楽市

（6月8日
地域交流プラザまんてん

にて収録）
５日日

毎
朝
4
時
か
ら
1
時
間
ご
と
に
繰
り
返
し
放
送

毎時
00分
〜
15分

毎時
15分
〜
30分

毎時
30分
〜
45分

毎時
45分
〜
00分

月曜日
6・13・20・27 7・14・21・28 1・8・15・22・29 2・9・16・23・30 3・10・17・24・31 4・11・18・25 5・12・19・26

火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

定時放送

展示・公演の
ご案内

展示・公演の
ご案内

浜っ子タイムズ

浜っ子タイムズ

浜っ子タイムズ
６日・１３日・２０日

・浜田市からのお知らせ
・お悔み情報

定時放送
・浜田市からのお知らせ
・お悔み情報

毎日
17：30更新

２７日

１日・８日・１５日

２２日・２９日

３日・１０日・１７日

２４日・３１日

お天気スクエア

はまだ
エコスクール
vol.１５

「おいしく食べきろう！
～めざせ！

フードロス削減～」

はまだ
エコスクール
vol.１５

「おいしく食べきろう！
～めざせ！

フードロス削減～」

お天気スクエア

１月号

１月号

１２月号

１２月号

１月号

１２月号

扉を開けて…
～市長室からのメッセージ～

１２月放送分

１２月放送分

扉を開けて…
～市長室からのメッセージ～
１２月放送分

扉を開けて…
～市長室からのメッセージ～

マイタウンはまだ
111ch月曜放送の再放送
 

　4・5日 １２月３０日分再放送
11・12日   １月  ６日分再放送
18・19日   １月１３日分再放送
25・26日   １月２０日分再放送

17：30～
21日火

浜っ子タイムズ浜っ子タイムズ浜っ子タイムズ浜っ子タイムズ 1月号

❶17：00台の番組を25：00台まで
　毎時繰り返し放送
❷翌日4：00から前日分の番組を
　15：00台まで毎時繰り返し放送

基本編成
について

17：30～
27日月社会福祉法人 さくら会

みのり保育園（3・4・5歳児）
（浜田市相生町）探偵社、ぶらり。

日16木
17：30～

vol.21  14日火 17：30～
vol.22  28日火 17：30～

開局20周年スペシャル枠
スマイルジャーニー～令和６年分 確定申告等の

　　相談受付窓口の開設について～
（浜田市 市民生活部 税務課）

17:30～10日金

17：45～
16日木

～地域スポーツ応援番組～

17：30～
24日金

・みなと子ども園
・波子保育所
・ちどり第2保育所

13日

なったらおおきく
なんになる？

なったらおおきく
なんになる？

年長児のみなさんにきく！

17：30～
月㊗

もう一度見たい！
懐かし番組リクエスト
もう一度見たい！
懐かし番組リクエスト

18：00～12日日

17:30～
30日木

はまだ
エコスクール
vol.16

エネルギーの地産地消で
地域循環をめざそう！

17:30～
23日木

チュウモク！今月の

17:30～
17日金

関東に暮らす江津出身者らが集う「関東江津
会」。２０２４年は６月２３日に東京で開催されまし
た。いったいどんな会なのか？そして、どんな人た
ちが集うのか？総会や懇親会、お会いした人たち
のインタビューなどを中心にお届けします。

スタジオ103「伊柑神社 秋祭り」（2005年10月）
しごんならん'Ｓ「松平児童館」（2013年1月）
快傑！？石見ふしぎ探偵社
　　　 「＃41 路傍の何？その2」（2014年12月）　　　

第七回石州神楽祭

第38回三隅の石見神楽舞い

第12回石見のまんなか神楽市

第27回
いわみ子供神楽FESTA2024

（2023年9月2日石見まちづくりセンター
佐野分館にて収録）

（6月9日三隅中央会館にて収録）

（6月8日地域交流プラザまんてんにて収録）

(6月23日
 原井小学校体育館にて収録)

8時から26時まで、お正月はたっぷり「神楽ざんまいアワー」をお届け。
さらに毎日17時からは、昨年放送した神楽番組を放送します！

１２月３１日火（前編）／１日水㊗（後編）

４日土

５日日

２日木（前編）
３日金（後編）

お正月はたっぷり！「神楽ざんまいアワー」スペシャル


